o Vereador Sebastião Cancio de Oliveira 

Pros( te da Cod ao 

PARECER 

"FAVORAVE L" 

A Comissão de Justiça e Redação analisando o Projeto de 

Deóreto Legislativo n9 02/87, da Comissão de Finanças e Orçamento 

elevando os Subsídios do Prefeito Municipal de Sarandi para CZ$ - 

28.860,00 (vinte e oito mil, oitocentos e sessenta cruzados), esit 

ta Comissão nada tem a opor-se quanto a sua legalidade e constitu 

cionalidade. 0 parecer 4'  favorával, cando ainda, a decissão do So 
berano Plenário deste Colendo Legislativo. 

Sala das Comissaes PerManentes da Camara Municipal, aos'